PAGE
                                                                                              2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2023

	       № 1857-п

г.Нефтеюганск
Об утверждении перечня земельных участков, предназначенных
для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства

В соответствии со статьёй 39.5 Земельного кодекса Российской Федерации, статьями 6, 6.2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», Уставом города Нефтеюганска администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Утвердить перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства, согласно приложению к постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Филинова Н.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска не позднее пяти рабочих дней с момента их утверждения.
4.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы города А.С.Бондаренко.

Глава города Нефтеюганска                                                                        Э.Х.Бугай

Приложение

к постановлению
администрации города

от 25.12.2023 № 1857-п
Перечень
земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления
в собственность гражданам для индивидуального жилищного строительства
	№ п/п

	Местоположение земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Площадь земельного участка (кв.м)
	Информация об ограничениях, обременениях

	1
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А, проезд Луговой, земельный участок 19
	86:20:0000007:567
	456
	нет

	2
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А, переулок Дорожный, земельный участок 12
	86:20:0000023:542
	699
	нет

	3
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А, переулок Дорожный, земельный участок 14
	86:20:0000023:541
	867
	нет

	4
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А, проезд Тихий, земельный участок 2
	86:20:0000007:565
	600
	нет

	5
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А, улица Комарова, земельный участок 5
	86:20:0000008:340
	554

	нет

	6
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А, улица Новая, земельный участок 17
	86:20:0000013:275
	980
	нет

	7
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А, проезд Солнечный, земельный участок 1
	86:20:0000007:569
	       600
	                        нет

	8
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А, переулок Майский, земельный участок 5
	86:20:0000007:568
	626
	нет

	9
	Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Нефтеюганск, микрорайон 11А, проезд Вишневый, земельный участок 8
	86:20:0000007:566
	835
	нет